PORTARIA N° 032/2025, DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do art.74, I e VI, ambos da lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

         ALTERAR o artº 2º, II da Portaria N° 013-2025, para substituir membro da

Comissão do Teste Seletivo nº 001/2025, que visa à seleção de candidatos para o ingresso

nos quadros de servidores temporários da Prefeitura Municipal de Queimada Nova/PI:

I – Gislaide Coelho de Carvalho, CPF nº 827.412.123-68;

II – Ivete Maria Coelho CPF nº 709.299.393-87;

III – Claudileuza Coelho de Sousa Carvalho, CPF nº 034.813.244-13.

Art. 2° A Portaria N° 013-2025 continua em vigor, mantendo-se apenas a presente

alteração de um membro.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                Revoga-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova, Estado do Piauí, 14 de Janeiro

de 2025.

GILMAR MACEDO DE ANDRADE

                    Prefeito Municipal